בהליך האסירים
מנהליים בהליכים ותייצג תמשיך הסניגוריה כי קובע אינו הציבורית הסניגוריה חוק גם שב"ס. אצל המתנהל המנהלי
אסירים אשר יוצגו על ידה במסגרת הליך פלילי [לעניין זכאות לייצוג ע"י סנגוריה ציבורית ראו בהוראות פרק ג', סעיף

18 לחוק הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו-1995] . ענין זה נתון להחלטה בכל מקרה ומקרה.

אוסיף עוד כי כאשר העותר קיבל לידיו זימון לשימוע, והוסבר לו כי הוא רשאי להיות מיוצג ע"י עורך-דין, יכול היה לפנות
לשב"ס ולבקש כי ישלח זימון גם לעורך דינו. גם דבר זה לא נעשה.

שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

יוער כי עכבתי ביותר מחודש את מועד התייצבותו של העותר לריצוי עונשו הן כדי לאפשר לו לעבור הליך של מיון מוקדם
(בכפוף מחרתיים או מחר להתחיל האמור הרמדאן, חודש תום לאחר מאסרו ריצוי את להתחיל לו לאפשר כדי וכן

להחלטת חכמי הדת המוסמכים).

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ו, 05 יוני 2016, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא